НПД№899

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020 № 847

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по профилактике
преступлений и иных правонарушений Ленинского городского округа

Московской области

В соответствии с постановлением администрации Ленинского городского округа от
06.07.2020 №804 «Об утверждении положения и регламента Межведомственной комиссии
по профилактике преступлений и иных правонарушений Ленинского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав Межведомственной комиссии по профилактике преступлений

и иных правонарушений Ленинского городского округа (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа
Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ленинского городского округа Арадушкина Э.П.

Глава Ленинского
городского округа                                                          А.П. Спасский

Разослать: в дело - 2 экз., Арадушкину Э.П., Гаврилову С.А., Суеву Р.Д., Димову В.Н.,
Черкасову Д.С., членам Межведомственной комиссии.

2

НПД№899

Приложение
к постановлению администрации

Ленинского городского округа
Московской области

От 07.07.2020№847

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных
правонарушений Ленинского городского округа Московской области

Председатель комиссии:

Арадушкин
Эдуард Петрович

‒ заместитель главы администрации Ленинского городского
округа

Заместители председателя комиссии:

Гаврилов
Сергей Анатольевич

‒ заместитель главы администрации Ленинского городского
округа

Суев
Роман Дмитриевич

‒ начальник полиции УМВД России по Ленинскому району
(по согласованию)

Руководитель аппарата комиссии

Черкасов
Дмитрий Сергеевич

‒ заместитель начальника управления по территориальной
безопасности, ГО и ЧС  администрации Ленинского
городского округа

Члены комиссии:

Иванов
Никита Игоревич

‒ начальник 4 отделения 5 окружного отдела УФСБ РФ по г.
Москве и Московской области (по согласованию)

Омарова
Ольга Павловна

‒ и.о. начальника Управления по делам молодежи, культуре и
спорту администрации Ленинского городского округа

Ломакова
Светлана Евгеньевна

‒ начальник Управления образования администрации
Ленинского городского округа

Шамаилов
Моисей Исаакович

‒ начальник территориального управления администрации
Ленинского городского округа

Бутаев
Бутай Гайдарович

‒ главный врач ГБУЗ МО «Видновская районная клиническая
больница» (по согласованию)

Дудкинская
Наталья Геннадьевна

‒ врио начальника филиала по Ленинскому району ФКУ УИИ
УФСИН России по Московской области (по согласованию)

Сидоренков
Николай Александрович

‒ начальник отдела по вопросам миграции УМВД России по
Ленинскому району (по согласованию)

Молодцов
Сергей Алексеевич

‒ начальник Ленинского ОВО – филиал ФГКУ «УВО ВНГ РФ
по Московской области» (по согласованию)

Федоров ‒ генеральный директор МАУК «Видновская дирекция

3

НПД№899

Олег Александрович киносети» (по согласованию)

протоирей
Дмитрий Березин

‒ Благочинный церквей Видновского округа (по согласованию)

Цуверкалова
Ираида Александровна

‒ директор ГКУ МО «Ленинский центр занятости населения»
(по согласованию)

Гусева
Елена Александровна

‒ начальник Ленинского управления социальной защиты
населения Министерства социальной защиты населения
Московской области (по согласованию)

Черномырдин
Алексей Николаевич

‒ начальник отдела по защите прав несовершеннолетних
администрации Ленинского городского округа

Китаева
Галина Владимировна

‒ начальник отдела по социальным вопросам МКУ «Центр
обеспечения деятельности» Ленинского городского округа

Краснонос
Вячеслав Викторович

‒ Атаман Видновского станичного Казачьего общества (по
согласованию)

Мурашов
Олег Юрьевич

‒ представитель Уполномоченного по правам человека в
Московской области в Ленинском городском округе (по
согласованию)